
Dodatek č. 1 

 
ke smlouvě o dílo: „Revitalizace ulice Dvorského, Třebíč“ 

 

uzavřena ve smyslu ust. § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 díl 8, odd.1 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel: VODOVODY A KANALIZACE 
                    Svazek vedený v rejstříku dobrovolných svazků obcí u Krajského úřadu Kraje  

                       Vysočina  

  Kubišova 1172, 674 01 Třebíč 

  Zástupce: Mgr. Pavel Pacal 

                       Osoba oprávněná jednat jménem svazku: Ing. Karel Nedvědický, tajemník  

                        svazku 

  IČ: 60418885 

  Bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 108656415/0300 

  (dále jen objednatel) 

 

Zhotovitel: SOBOS CZ spol. s r.o. 
  Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 

  Zástupce: Vítězslav Sochor  

  IČ: 27725928 

  DIČ: CZ27725928 

                       Bank. spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 6699-80029312/0800 

  (dále jen zhotovitel) 

 

 

II. CENA DÍLA 
 

Cena díla uvedená v článku 6 odstavec 6.1 smlouvy o dílo se dosavadní text ruší a nahrazuje 

se tímto textem: 

Cena díla je stanovena v souladu s § 2 zákona č.526/1900 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH: 

 

Rekapitulace: 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH…………………………………….. 9 000 000,00 Kč 

Cena víceprací dle Změnového listu ZL 1 bez DPH…………….….…..   422 244,73 Kč 

Cena celkem včetně víceprací dle dodatku č.1 bez DPH……………….9 422 244,73 Kč 

 

 

III. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

 
 
Ostatní ustanovení shora citované předmětné smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti bez změn. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními 

obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy odpovědných zástupců. 

Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 



 

Tento dodatek je nedílnou součástí předmětné smlouvy. Dodatek je uzavřen okamžikem podpisu. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou 

vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost. 

 

 

 

V Třebíči, dne 20. 11. 2023                                 V Třebíči, dne  

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

 

 

 

  ………………………………    ……………………………… 

VODOVODY a KANALIZACE                                SOBOS CZ spol. s r.o. 


		2023-11-20T12:32:53+0100
	Ing. Karel Nedvědický


		2023-11-20T12:44:07+0100
	Vítězslav Sochor


		2023-11-20T12:44:26+0100
	Miroslav Sochor




